contrattazione collettiva regionale integrativa, di cui all’art. 8 del vigente CCRL dell’area della 

dirigenza regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 69 dello stesso Contratto, è confermato 

l’importo in godimento alla data di entrata in vigore del vigente CCRL, pari ad euro è pari ad € 

23.240,00 (ventitremiladuecentoquaranta/00) annui lordi.… Le parti si riservano, altresì, di 

modificare la misura del trattamento economico di posizione – parte variabile – e di risultato 

prevista dal presente contratto in funzione della disponibilità del Fondo del salario accessorio

[...]

retribuzione di posizione, parte variabile e di risultato, per gli anni 2022 e 2023; 

RITENUTO di dover confermare l’ammontare del trattamento economico di posizione di parte variabile 

indicato nel contratto di lavoro approvato con D.D.G. n. 1649 del 23/11/2022 pari ad € 23.240,00 

(ventitremiladuecentoquaranta/00) annui lordi, a decorrere dal 16 giugno 2022 e sino al 

31/12/2024. 

RITENUTO pertanto, di approvare l’atto aggiuntivo al contratto individuale di lavoro di dirigente del 

Servizio 4 “Programmazione e Gestione degli interventi finanziati” del Dipartimento regionale